АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО
                                         ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                            Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

                                                     г. Рассказово                                         №

О внесении изменений в распоряжение администрации города Рассказово Тамбовской области от 16.12.2024 № 297-р «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному контролю в сфере благоустройства на территории города Рассказово Тамбовской области на 2025 год»

    В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»:
	    1.  Внести в  распоряжение администрации города Рассказово Тамбовской области от 16.12.2024 № 297-р «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному контролю в сфере благоустройства на территории города Рассказово Тамбовской области на 2025 год» следующие изменения:
     в Программе профилактики  рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному контролю в сфере благоустройства (далее Программа профилактики) (приложение к распоряжению):
позицию 4 табличной формы (Таблица №1 раздела 3 Программы профилактики) исключить.
 	  2. Опубликовать настоящее распоряжение на сайте «РИА «ТОП68» (www.top68.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
   3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации города Ситаева И.В.

	Глава города                                                                                 В.С.  Соколова

Заместитель главы администрации города 				И.В. Ситаев

Главный специалист правового отдела
администрации города 			А.В. Слюняев

Начальник отдела организационных вопросов,
кадровой службы и работы с обращениями граждан
администрации города	    	           Л.В. Киселева

Заместитель начальника отдела муниципального
заказа и продаж администрации города 		 		     	А.А. Атапин